РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                           АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
                                               БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.06.2016 г. № 318

п.г.т. Погар

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие и сохранение культурного

наследия Погарского района»

(2015-2020 годы) в новой редакции

В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 15 ноября 2013 года № 535 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района», постановлением администрации Погарского района от 30 ноября 2015 года      № 666 «О внесении изменений в постановление администрации Погарского района от 14 ноября 2014 года № 432а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Погарского района»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района» (2015-2020 годы) в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.   Считать утратившими силу постановление администрации Погарского района от 31.12.2014 года № 549 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района» (2015-2017 годы)», постановление администрации Погарского района от 30.12.2015 года   № 791 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района» (2015-2017 годы)», постановление администрации Погарского района от 31.03.2016 года № 164а «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района» (2015-2020 годы)».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Погарского района И.М. Коваленко.

Глава администрации

Погарского района

М.В. Семернев

Исп.: Е.О. Юхман

Согласовано:

Заместитель главы администрации

И.М. Коваленко

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

Р.Н. Печенко

Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

О.И. Соболь

О.И.Соболь